UGEL ABANCAY - RESULTADO FINAL

EBR SECUNDARIA - PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION
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Nro REGION UGEL NIVEL DOCUMENTO AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES EXPEDIENTE SUPERIORES [ESPECIALIDA |NAL cion AUXILIAR DE NIVEL EDUCATIVO TOTAL "”v_”nUbrbn ”“m“nn“ cAUFicAD |oTaL ~ |SITUACION OBSERVACION
D TECNICO EDUCACION AL QUE POSTULA o
1/APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 43461511|0CHOA CARCASI DENNY IBETH 035-5 30, 0 0 8 95 15.2 62.7 0 0 [ 62.7
2|APURIMAC _ UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 9928064 |FLORES PUGA GRICELDA 043-5 30 0 0 10 8.25 13.2 61.45 0 0| 0 £145/APTO
3JAPURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 40577387 |HUARICALLO COLQUE JAIME FEDOR 033-5 30 0 0 10 8| 12.8 50.8 0| 0 0 60.8| APTO
A)APURIMAC _ |UGEL ABANCAY _ |EBR SECUNDARIA 31036868 |MUJICA GUTIERREZ EVELYN YOHANA 0015 30 0 0 10, 7.5 12 59.5 0 0 0 59.5ArT0
S|APURIMAC _ JUGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 24372072|EsCoBEDD cust JUAN BENITO 022-5 30 0 0 10| 7.5 12 59.5 0 0 0 59.5]APTO
S]APURIMAC _ |UGEL ABANCAY | EBR SECUNDARIA 42550629 ARIAS TAPIA JuLIAN 0205 30 0 0 10 7 11.2 58.2 0| o 0 58.2| APTO
7IAPURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 8692813 | CASTAREDA LLAMOZA GLADYS 021-5 30 0 0 10| 7, 112 58.2 0 0 0| 58.2[APTO
BIAPURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 41806520 |HUARACA RIVERO ROSITA 086-5 30 0 0 10/ 6 9.6 55.6 0 0 0 55.6|APTO
S|APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  (EBR SECUNDARIA 44512188|S0RIA PANUERA MERY 024-5 30 0 0| 10 2.5 4 46.5 0 0 0, 46.5/ApTO
10]APURIMAC _ |UGEL ABANCAY |ENR SECUNDARIA 43229661 |ARIAS MATENCIO FELIX 036-5 30, 0 0 10 175 2.8 44.55 0 0 0 44.55|APTO
1LJAPURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 43060624 | AZURIN SORIA ZINDY ELVIA 009-5 30 0 0 8 2.25 3.6 43.85) 0 0 0 43.85|APTO
12[APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 31020613 | MIRANDA BACA CARLOS 013-§ ElY 0| 0 5 225 3.6 41.85 0 0 0 41.85(APTO
13|APURIMAC _ JUGEL ABANCAY  [EBR SECUNDARIA 31037403 |SANCHEZ ENCISO MARTHA 103-§ 30 0 0 2 5 4 41 0 9 0 a1/apTo
14{APURIMAC _ [UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 44207725|COAQUIRA CONDOR| YENY VICTORIA 026-5 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 a0larTo
15JAPURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 43904338 |PALOMING PERA DINNER 019-5 30 0 0 10 0 0 40| 0 0| 0 40|apTO
16[APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 10335460| CALLA POCCO IDANIA 034-5 30 0 0| 2 3 4.8 39.8 0 0 0 39,8/ APTO
17JAPURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 31041642|CARBAIO CARBAIAL MIGUEL 068-5 30| 0 0 a 2 32 39.2 0 g 0 39.2}apT0
18|APURIMAC _ [UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 44843332 | AMPUERO GUILLEN WILBER 0305 30 0 0 E 0 0 8 0 0 0 38|ApTO
19JAPURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 70112145| MOREANO CCAHUANA LIZBETH 044-5 30 0| 0 8 0 0 38 o 0 0 38 APTO
20| APURIMAC UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 42333043 |FLORES FUMAPILLO AUGUSTO 045-5 30 0 [ B 0 0 38 0 0 0 38|APTO
21/APURIMAC  JUGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 41073177|s0Ncco MAMANI LOURDES HILDA 092-5 30, 5.5 0 2 0 g 37.5 4 0 0 3z.5/APTO
22|APURIMAC | UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 10180635 |SANCHEZ QUISPE WENCESLAO 046-5 30 5.5 0 2 0 0 7.5 0 0| 0 37.5|APTO
23]APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 31038581 ALMANZA CASTAREDA FLORA 065-5 20| 0 4.5 10 2.5 0 37 0 0 0 37|ArTO
24[APURIMAC _ [UGEL ABANCAY _|EBR SECUNDARIA 41723256 ACHULLI HUANACO LuclA 002-5 30] 0 0 6 0 0 36 0 0 0 36/APTO
25]APURIMAC _ JUGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 42754625|CRUZ TORRES FORTUNITA 0825 0 [ [ 5 9| 0| 36, 0 0 0| 36/APTO
26|APURIMAC | UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 40624877 | AUCCAHUASI SALCEDO ROSA ELENA 006-5 30 0| 0| 6 0 0 36| 0 0 0 36|APTO
27]APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 41772755 ANCCO CALDERON GEORGE 057-5 30, 0 0 2 of 0 32 0 32 o 35.2|APTO
2BJAPURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 31044533 | BENITES MEDINA DONATO 008-s 30/ 0 0 0 075 1.2 3195 0 3.2 0 35.15/APTO
29[APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 43285903 |RONDAN PIMENTEL LUIS ALBERTO 060-5 25 0 0 10 0 0 35, 0 0 0 35|aPTO
30JAPURIMAC _ JUGEL ABANCAY  |EBR SEcUNDARIA 41484269 |L0PEZ GONZALES DINA 015-5 30, 0 4.5, 0| 0 9 34.5 0 0| 0 34.5APTO
31 |APURIMAC UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 44362739 | ZAMORA CAHUANA FLOR MARIA 050-5 30| 0 [+ 2| 2.5 0 34,5 0| 0| 0 34.5/
32]|APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 31038310|RAMOS BATALLANOS MARIO 3115 30 0 0 0 0 0 30| 4.5 0| 0| 34.5|apTO
33]APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 44883747 |LUPENTA CACERES MARUIA o84-5 30 0 0 o 0 0 30 4.5) 0 0 34.5|APTO
34|APURIMAC _|UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 43714456 |PACHECO VILCAS SONIA YASMINA 032-5 30 0 0 o 0 0 30f 4.5 0 0 34.5/aPTO
35 | APURIMAC UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 31024111 |CHIPANA AMIAN MARLENE 094-5 30| [ 0 4 0 0 34 0 0| [ 34JAPTO
36|APURIMAC _ |UGEL ABANCAY _m_; SECUNDARIA 46153462 | PAREIA ESCALANTE MARICEE 052-5 30 0 0 4 0 0 34 0| 0 0, 34|APTO
37]APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |€BR SECUNDARIA 41783472 |SERRAND VALDERRAMA _ [ROSMERY 106-5 30, 0 0| 4 0 0 34 0 9 0 34|APTO
38/APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 44001164 |PERA PALIZA MARIELA 0805 30, 0 0 4 0 0 34 0 0 0 34)apT0
39|APURIMAC _[UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 25010167 |MINA QUISPE MANUELA 049-5 25 0 0 8 0 [} 33 0 0 0| 33|APTO
A0]APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 24387349|CHECCA APARICIO EUSTAQUIO 064-5 30 0 0 2 0 0 32 o 9 0 32|APTO
A1JAPURIMAC UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 28659592 | LOPEZ QUISPE GUSTAVO SANTOS [071-5 30 0| 4 0 0] 32 0f 0 0 3Z|APTO
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EBR SECUNDARIA - PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION
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TITULOS TITULO EXP.ENEL EXP. LABORAL EN 15% 10% DEPORTIST
Nro  |ReGion UGEL NIVEL DOCUMENTO  [AP_PATERNO  |AP_MATERNO  |NOMBRES EXPEDIENTE MHHM__MME .MM“__HHS “m»__,...ﬂmna M”hm_; M”“Mw, ”mum Hﬁ%ﬁﬂ“ ﬂo:w ToTAL DISCAPAC [LICENCIA Me._a - ”HEC, SITUACION OBSERVACION

D TECNICO EDUCACION AL QUE POSTULA e i
42|APURIMAC _|UGELABANCAY  |EBR SECUNDARIA 41542705 |HUACHACA BARAZORDA BERTHA 016-5 30 0 o 2 0 0 32 0 of 0 32|apTO
43|APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 41794234]s50T0 BacA EDITH vANESSA 055+ 30) 0 of 2 o o 32 0 0 0 3zapo
44| APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 41622822 |FLORES PAREDES CARLOS os1-s 30 o 0 2 0 0 32 0 0 0 32)APTO
45[APURIMAC  |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 43865828 CASTAREDA HUARACCO vIANA 027-5 30 0 0 2 0 0 32| 0 0 o 32/4PTO
6|APURIMAC _ |UGEL ABANCAY _ |£BR SECUNDARIA 41714368 |ViLLEGAS RaMos DANITZA 0475 30 o o 2 o o 32 0 0 0 32{apT0
a7[apuRIMAC _ |uckL aBancay  |esr secuNARIA 31360257 |sALCEDO ALARCON WILDER o395 30) 0 o 2 0 0| 32 o 0 0 32/apT0
48] APURIMAC _ |UGELABANCAY  |EBR SECUNDARIA 80001109 ALTAMIRAND  [cHipa EDGARD o125 30| 0 0 2 0 0 32 0 0 0 32)ArTO
49)APURIMAC __[UGEL ABANCAY  [EBR SECUNDARIA 40432497 |Quispe ROMAN NELLY PAULINA 1055 30 o 0 2 0 0 32 o o 0 3z|aro
sofapuRIMAC _|uGEL anancay  |esr secunpamia 42334285 |DAMIAND MEDINA oRLANDO 093-5 30 o 0 2 9 0 32 o 0 0 32/arT0
sifapurimac  |uceLasancay  [eer secunpania 10284717|PALOMING Lima RUFINA 096-5 30 0 o 0 o o 30 0 0 0 30|APTO
52|APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 31038165 corDoVA |esconar RoDOLFO 1045 30) 0 0 9 0 0 30| 0 0 0 30/APTO
53|APURIMAC _ |UGELABANCAY  |EBR SECUNDARIA 4012408 s1LvA TRUJILLD MARIAROSA 055-5 30 0 0 o 0 0 30 0 o) o 3o[arro
53)APURIMAC _|UGEL ABANCAY _|EBR SECUNDARIA 10577027 |inca quispe JOHN RICHARD 0a2-5 30) 0 0 0 o 0 30) 0| 0 0 30[arT0
S5JAPURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |eBR sEcunDARIA 80308944 | ZAMATA RODRIGUEZ IGNACID 0695 30 0 o 0 o 0 30 0 0 0 30/aPTO
s6{APURIMAC _|ucEL ABANCAY  [EBR secunparia 31033301 PAIRA ALARCON MARIA LUISA 075-5 30) 0 0 0 o 0 30| 0 0 0 30aPTO
57)aPURIMAC _ UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 41714375 TAIPE CORONADO FANEL o054-5 30 0 0 o 0 0 30 0 o o 30{arTo0
58|APURIMAC _[UGELABANCAY  [EBR SECUNDARIA 40491760 |CASTAREDA SIERRA sIViA o048 30) 0 0 0 o 0 30, o) 0 0 30/arTO
59)apuRIMAC _|uGEL AsancaY  [EBR secunpagia 41106857 | NAVENTA auispe SOLEDAD 0735 30 0 o 0 o 0| 30 0 0 0 30]arro
50JAPURIMAC _|UGEL ABANCAY  [eBR sEcunDARIA 41338311 sANCHEZ PALOMINO 1uLA MARIBEL 0315 30) 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30/APTO
61)APURIMAC _|UGELABANCAY  |EBR SECUNDARIA 41345712|cAMACHO MEZA INGRID HAYDEE o775 30 0 0 0 0 0 30| 0 o o 30/4PT0
62|apuRMAC _UGEL ABANCAY  |EBR sECUNDARIA 40812331{ ccofiistLa GAVANCHO TERESA 0175 30 0, 0 of 0 o 30 o 0 0 30[ar1o
63 |APURIMAC UGEL ABANCAY -mm—ﬂmmﬁczubx—.’ A42268605| CHICLLA [CARRION ENRIQUE 063-5 30 0 0 0 [ 0 30| [ 0 0 30JAPTO
64| APURIMAC _|UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 10141270|MENDOZA SALAZAR YANET 0675 30 0 of 0 0 0 30) 0 0 0 30/APTO _
65|APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |eBR SECUNDARIA 44509507 |sERRAND CHAVEZ VERONICA 0385 30| 0 0 o 0 0 30 0 o 0 3ofarto
56)APURIMAC _ |uGELABANCAY  |EBR SECUNDARIA 10608687 INcA BENITES VICTORAMANCIO  |oss-s 10 o 0 o 0 0 30 o o 0 30/aPTO
67JAPURIMAC _ |UGELABANCAY  |EBR SECUNDARIA 14238867 [RIMASCCA Mosaueira  [vanetn o62-5 30) o 0 0 0 0 3o 0 0 0 30/APTO
6B[APURIMAC _ |UGELABANCAY  |EBR SECUNDARIA 43071622 |auintania  JHuaitea siLvia o375 30 0 o 0 0 0 30 0 o 0 30/apTO
59| APURIMAC _|UGEL ABANCAY |EBR sEcUNDARIA 43159279 cARBAIAL MELENDEZ YAMELY SHAKRA |odo-s 30, 0 o 0 0 0 30 0 o o 30/4PTO
T0[APURIMAC _|UGEL ABANCAY _ |EBR sECUNDARIA a4010838{URO GONZALES zZADITH 0255 30| 0 0 o 0 0 30 o of 0
71|APURIMAC _|uGELABANCAY  [eBR secunparia 41281241]A¥CHO CARBAIAL RUTH 004-s 10 0 0 0 0 o 30] 0 0 0
72)APURIMAC _|UGEL ABANCAY  [EBR SECUNDARIA 45101872 | PUMAPILLO CRuz MARIBEL o074 30) o o 0 0 of 30 0 0 0 30/arTo
73|APURIMAC_ |UGELABANCAY  |EBR SECUNDARIA 42660481 [AvcHO CARBAJAL YESENIA o115 30 0 of o 0 0 30| 0 0 0 30aPT0
74{APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 31044060|BARBIER! satas BERNARDINO os8-5 30) 0 0 o 0 0 30| 0 o o 30|apTO
75|apuriMAC [ucELasancay  [esr secunpar 25013644| carBAIAL HUAMAN RAUL 1005 3p 0 0 0| 0 0 30 o 0 0 30[apTO
75|APURIMAC__|ucEL ABANCAY  [eBR sEcunpaRiA 43174242 |Ri0s ARONI ELsa 0s6-5 30 0 0 0 0 0 30} of 0 0 30/apTO
77| APURIMAC _|UGEL ABANCAY  [EBR SECUNDARIA 46176745| FUENTES TELLO ROSARIC o185 30 o o 0 0 o 30 0 o 0 30/aPTO PARA ADIUDICAR PRESENTAR TITULO ORIGINAL
78| APURIMAC UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 25187213 | FERNANDEZ *ngDGN.J GLORIA NANCY 078-5 30 0 0] 0| 0| 0 30 0 0 0] 30|APTO
79fapumIMAC _[useLasancay sk secunparia 44027514 |BENITES CARBAJAL ULAEMPERATRIZ  [003-s 30| 0 0 o 0 9 30 0, o 0 30{apT0
s0|apumimac _ |uGEL asancay  [esr secunparia 76327835 HUACHD ALARCON YASMINA o875 30 0 0 0 0 o 30| o 0 0 30/aPTO
81/APURIMAC _|UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 31044363 [ROSSEL SANCHEZ NOEMI o61-5 25 o o 3 0 of 29 0 0 0 20]arTo
s2|apuRMAC__ uceL ABaNcAY  |EBR SECUNDARIA 80208356| CARTAGENA DAVALOS ARTURO 2154 25| 0 0| 0 0 0 25 0 0 o 25{apT0
83| APURIMAC _|UGEL ABANCAY  [EBR SECUNDARIA 42609302 | MERMA MERCADO cATHELEE 007-5 20| o 0 4 0 0 2 0 o 0 2a)arT0
B4|APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 71742838 HUAMAN AMPUERO RAUL 0s0-s 20 0 0 2 9 0 7 o 0 0 22|apT0
85|APURIMAC _|UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 47089188| CHAHUAYO QUISPE mewa N\ ows 5 0 0 10 25 a 215 0 0 0 21.5[arT0
86|APURIMAC _|UGEL ABANCAY  |EBR SECUNDARIA 71294130|PINARES cumeprtz N\ Jslvmer | fores 20| 0| o 0 0 of 20 0 0 0 20/APT0
57 Apunimac _Juse asancay _[eor umn::.m»zs 720989\ antpLERD Lk L mmﬁm._a‘.. .c;..v.m.,.“,,,mwﬁ.m 20 0 0 0 o o 0 20{4pT0




EBR SECUNDARIA - PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION

TITULOS TITULO EXP. EN EL EXP. LABORAL EN 15% 10% DEPORTIST J
ESTUDIOS SEGUNDA PROFESIO |CAPACITA |CARGO DE LA MODALIDAD O A PUNTAIE_T
Nro REGION UGEL NIVEL DOCUMENTO AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES EXPEDIENTE SUPERIORES |ESPECIALIDA NAL clon AUXILIAR DE NIVEL EDUCATIVO TOTAL DISCAPAC |LICENCIA CALIFIcAD |oTAL SITUACION OBSERVACION
] TECNICO EDUCACION AL QUE POSTULA 1DAD DoAY (]

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

B8|APURIMAC _ |UGEL ABANCAY [eBR SECUNDARIA 44223137 | ALBACALLE MORCILLON VALENTIN 108-5 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

S9]APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |eBR SECUNDARIA 44996967 | ANGELD ARREDONDO YOHON 066-5 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

SOJAPURIMAC _ JUGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 46437700|PAMPARAUPA TAMBRAICO VERONICA 102-5 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

S1]APURIMAC  [UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 76673682 | CAYLLAHUA PEREZ DIANA MARCELINA 099-5 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

92JAPURIMAC  UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 71749232 | CAYLLAHUA PEREZ JUDITH NO APTO ESTE CONCURSO
NQ CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

S3]APURIMAC _ |UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 72772337 |RAMOS BAUTISTA JESUS DENNIS 097-5 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LGS REQUISITOS MINIMOS PARA

94| APURIMAC  |UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA BO153560|LUPENTA CACERES MARIA JESUS 0B3-5 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

95[APURIMAC _ [UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 40516979| CERON MOLINA VICTORIA 079-5 NO APTG ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

JSJAPURIMAC _ |UGELABANCAY  |EBR SECUNDARIA 41986201 |PACHECO SILVA ALICIA FRIDA 076-5 NO APTO ESTE CONCURSQ
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

I7[APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  |£BR SECUNDARIA 42596409 | HUAMAN FRANCO FERNANDO 070-5 NO APTO ESTE CONCURSD
NO CUMPLE CON LOS REQUISITQS MINIMOS PARA

98/APURIMAC _ |UGEL ABANCAY  (EBR SECUNDARIA 46490499 |SERRANO PENA YESENIA 089-5 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

99| APURIMAC _ |UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA, A5750755|CHOCCATA ESCALANTE FERNANDO 028-5 NO APTO ESTE CONCURSO
NG CUMPLE CON LOS REQUISITOS MIKIMOS PARA

100[APURIMAC _ |UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 23924305 |PALMA ZURIGA SALUSTIO 023-5 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

101[APURIMAC _ [UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 46445547 [ TRELLES HUISA PAUL 059-§ NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

102/APURIMAC  |UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 71530717 [CARBAIAL MELENDEZ JHULYE SHADYRA 041-5 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

103 | APURIMAC UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 71816968 |GUIZADD GONZALES SAUL 010-5 NO APTO ESTE CONCURSQ
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

104|APURIMAC __ |UGELABANCAY  |EBR SECUNDARIA 74450148 | ZULOAGA CUSINGA MARLINE 051-5 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE COM LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

105|APURIMAC  |UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 47795691 | CAYTUIRO MOLLE CLARA INES 029-5 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

106[APURIMAC __ |UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 31037891 | VIZCARRA BAIRO REHISER ARCENIO 014-5 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA

107]APURIMAC _ |UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 44716580 TANTALLA CRUZ DIOMEDES 005-5 NO APTO ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIM
108[APURIMAC _ |UGEL ABANCAY EBR SECUNDARIA 31190612 |SARMIENTO MONTOYA VILMA 3-S5 NO APTO PARA ESTE CONCURSO
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